Ấp B, xã Bình Hàng T, huyện CL, tỉnh Đồng Tháp. 

Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan: Trương Văn C, sinh năm 1984; 

Địa chỉ: Ấp B, xã Bình Hàng T, huyện CL, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Bà Vũ Thị Mộng X (Đ) đồng ý trả cho bà Nguyễn Thị P số tiền 

166.250.000 đồng (Một trăm sáu mươi sáu triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày hòa giải thành cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự. 

- Về án phí: 

Bà Vũ Thị Mộng X (Đ) đồng ý nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

4.156.000đồng (Bốn triệu một trăm năm mươi sáu nghìn đồng). 

Bà Nguyễn Thị P không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm và được nhận lại 

số tiền 4.156.000 đồng (Bốn triệu một trăm năm mươi sáu nghìn đồng) tiền tạm 

ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0009853 ngày 04/10/2022 của Chi cục 

Thi hành án dân sự huyện Cao Lãnh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.